MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DECISÃO 047/2008

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, tendo em vista a Proposição
apresentada pelo Conselheiro Ricardo Cavalieri,

DECIDE

Aprovar a substituição da Conselheira Lívia Maria de Freitas Reis

Teixeira, nomeada pela Portaria CUV nº 004/2008 de 27 de fevereiro de 2008, pela
Conselheira RENATA RAPOSO DEL VECCHIO, como membro da Comissão para
estudar a Regulamentação da Colaboração de Docentes sob Regime de Dedicação
Exclusiva em Atividades Esporádicas Remuneradas, concedendo prorrogação do
prazo da referida Portaria por mais 30 (trinta) dias.

* * * * *

Sala das Sessões, 28 de maio de 2008.

EMMANUEL PAIVA DE ANDRADE
Presidente